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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA KORCE

-

Nr. Prot Korgé, mé 11.04.2025

FORMULARI | NJOFTIMIT TE OPERATOREVE EKONOMIKE TE SUKSESSHEM NE
MARREVESHJEN KUADER, PAS PUBLIKIMIT TE TE CILIT FILLOJNE AFATET E ANKIMIMIT

Date 11.04.2025

Drejtuar: Operatorit Ekonomik “O L S I ”sh.p.k, NIPT 3634234631, Adresa : Fier, Patos, Nr.pasurie
68/3, Zona Kadastrale Nr. 2890

- OE/BOE me nénkontraktor
PO o JO X

-OE/BOE me Subjekt Mbéshtetés:

PO O JO x
Tipi i kontrates: Mallra

Lloji i Procedurés sé prokurimit:  Proceduré e hapur

Numri i procedurés REF-39113-02-24-2025
Loti 2 Benziné

Pérshkrimi i shkurtér i kontratés:

Objekti: “Blerje karburanti”

Loti 2 benziné

Fondi limit(vlera e perllogaritur e Marreveshjes Kuader ) Loti 2 benziné = 1.187.083 lek pa tvsh.
Afati: 12 muaj nga momenti i nénshkrimit té marréveshjes kuadér

Data e Publikimit t& Njoftimit té Kontratés né SPE: 25.02.2025
Data e Publikimit t& Njoftimit t& Kontratés né Buletinin e Njoftimeve Publike: Daté 03.03.2025, Nr.11

Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit:



oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né ¢mim x

Me ané té kétij Formulari béjmé me dije se, né kété proceduré /lot kané marré pjesé operatorét ekonomikeé té
méposhtém me vlerat pérkatése, si mé poshté:

1.Shogéria “ MEROLLI OIL ” sh.p.k , NIPT K04005080H
Fondi i pérgjithshém i marréveshjes kuadér: 1.187.083 (nje milion e njeqind e tetedhjete e shtate mije e
tetedhjete e tre) leke pa tvsh.

Norma e fitimit e shprehur ne vlere absolute:: 12 (dymbédhjeté )leké/litér .

OE/BOE me nénkontraktor
PO 0 JO X

2.Shogéria “ O L S | ” sh.p.k , NIPT J63423463I
Fondi i pérgjithshém i marréveshjes kuadér: 1.187.083 (nje milion e njeqind e tetedhjete e shtate mije e
tetedhjete e tre) leke pa tvsh.

Norma e fitimit e shprehur ne vlere absolute:: 11.3(njémbédhjeté presje
tre) leké/litér .

OE/BOE me nénkontraktor
PO O JO X

3. Shogéria “ KASTRATI ENERGY ” shpk, NIPT J61813529P me vlerén:

Fondi i pérgjithshém i marréveshjes kuadér: 1.187.083 (nje milion e njeqind e tetedhjete e shtate mije e
tetedhjete e tre) leke pa tvsh.

Norma e fitimit e shprehur ne vlere absolute: 17(shtatémbédhjeté ) leké/litér .

OE/BOE me nénkontraktor
PO O JO X

Nga pjesérmarrésit jané s’kualifikuar Ofertuesit ¢ méposhtém:

1.Shogéria “ MEROLLI OIL ” sh.p.k , NIPT K04005080H per arsye se:

1-Ofertuesi ka mosperputhje ndermjet dokumentacioit te dorezuar:

Konkretisht ofertuesi ka dorezuar nje kontrate bashkepunimi me date 26.12.2024 te lidhur ndermjet shogerive
“Merolli Oil” NIPT K04005080H dhe “Mero oil” NIPT M446060003B nderkohe qe ne Formularin e Ofertes te
paragitur prej tij dhe ne formularin permbledhes te vetedeklarimit nuk citohet dorezimi i ofertes si bashkim
shogerish. Gjithashtu nuk eshte paraqitur asnje dokument nga shogeria “Mero oil” NIPT M446060003B per
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plotesimin e kritereve si anetar i bashkimit te shogerive ne kundershtim me percaktimin e bere ne nenin 88 te
VKM 285 date 19.05.2021 “Per miratimin e rregullave te prokurimit publik™.

2- Ofertuesi nuk permbush kriterin e percaktuar ne dokumentat e tenderit shtojca 8, kriteret e pergjithshme te
kualifikimit ku percaktohet se “Kéto kritere duhet t€ pérmbushen me paraqitjen ¢ Formularit Pérmbledhés té
Vetédeklarimit té operatorit ekonomik né ditén e hapjes sé Ofertés, sipas Shtojcés 9.”

Gjithashtu nuk permbush kriterin e percaktuar ne kriteret e vecanta te kualifikimit,pika 1.a ku percaktohet se “
1. Ofertuesi duhet té paragesé: a. Formularin Pérmbledhés té Vetédeklarimit, sipas Shtojcés 9;”

Konkretisht: Formulari permbledhes i vetédeklarimit i paragitur nga ofertuesi nuk eshte sipas shtojces 9 te
publikuar ne dokumentat e tenderit. Formulari i paraqitur eshte shfugizuar me vendimin e APP Nr 10 date
23.09.2024

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé ofertuesin “ O L S | ”sh.p.k, NIPT J63423463l,
Adresa: Fier, Patos, Nr. pasurie 68/3, Zona Kadastrale Nr. 2890, se oferta e paraqgitur per Lotin 2 benziné me
normé fitimi té shprehur né vleré absolute, prej 11.3(njémbédhjeté presje tre)leké/litér dhe vleré totale té
marréveshjes kuadér 1.187.083 (nje milion e njeqind e tetedhjete e shtate mije e tetedhjete e tre) leke pa tvsh,
éshté identifikuar si ofertues i sukseshém.

Me publikimin e kétij njoftimi, fillojné afatet e ankimit sipas pércaktimeve né nenin 110 té Ligjit Nr. 162/2020,
daté 23.12.2020, “Pér Prokurimin Publik”, t& ndryshuar.

TITULLARI | AUTORITETIT KONTRAKTOR
SOTIRAQ FILO



